SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số:

V/v phổ biến tài liệu hướng dẫn giáo dục

lồng ghép phòng, chống tác hại của thuốc lá

trong bài giảng môn học, hoạt động giáo dục

Tp. Sóc Trăng, ngày         tháng 11 năm 2023

       Kính gửi: Giáo viên, nhân viên và người lao động

                                                   trường THPT thành phố Sóc Trăng.

Căn cứ Quyết định số 3900/QĐ-BGDĐT ngày 17/11/2023 của Bộ Giáo

dục và Giáo dục về việc phê duyệt Tài liệu hướng dẫn giáo dục lồng ghép

phòng, chống tác hại của thuốc lá trong bài giảng môn học, hoạt động giáo dục

cấp Trung học phổ thông;

Thực hiện Công văn số 3136/SGDĐT-GDTrH ngày 29/11/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Sóc Trăng về việc phổ biến tài liệu hướng

dẫn giáo dục lồng ghép phòng, chống tác hại của thuốc lá trong bài giảng môn

học, hoạt động giáo dục cấp Trung học phổ thông.

Trường THPT thành phố Sóc Trăng phổ biến tài liệu hướng dẫn giáo dục

lồng ghép phòng, chống tác hại của thuốc lá trong bài giảng môn học, hoạt động

giáo dục với các nội dung sau:

- Tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học

sinh tài liệu hướng dẫn giáo dục lồng ghép phòng, chống tác hại của thuốc lá

trong bài giảng môn học, hoạt động giáo dục cấp Trung học phổ thông.

(Đính kèm tài liệu hướng dẫn giáo dục lồng ghép phòng, chống tác hại

của thuốc lá trong bài giảng môn học, hoạt động giáo dục cấp Trung học phổ

thông).

- Đoàn Thanh niên, giáo viên chủ nhiệm và giáo viên bộ môn chủ động

nghiên cứu, lồng ghép các nội dung tuyên truyền vào các buổi sinh hoạt dưới cờ,

sinh hoạt lớp, các môn học chính khoá và ngoại khoá cho phù hợp.

Trường THPT thành phố Sóc Trăng đề nghị thầy cô triển khai thực hiện

nghiêm túc nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kha Vĩnh Huy<kvhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-29T15:25:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-29T15:25:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-29T15:26:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!